廃棄物搬入許可申請書

平成   年  月  日

         殿

                 住 所

氏 名                  ○印

                （法人にあっては，主たる事業所の所在地・名称・代表者の

氏名）

下記のとおり，廃棄物の搬入の許可を受けたいので，申請します。

記

搬 入 期 間 平成   年   月   日   から   平成   年   月   日

搬 入 場 所 常総環境センター第１清掃工場

搬 入 重 量  １．定期（       t）    ２．随時（       t）

搬 入 車 両 番 号  重 量

廃 棄 物 の 種 類

申 請 の 理 由 自家処理できないため

 課 長 課長補佐 係 長 係 員 許 可
番 号

第    号

許 可
年月日

平成  年  月  日

決
裁
伺

条件又は指示事項

□ 家庭系一般廃棄物

□ 事業系一般廃棄物

（注）太枠線内は記入しないこと。